

Årsredovisning

Kiropraktor Mikaela Dahl AB

559263-0155

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikaela Dahl

2026-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fysioterapeutisk verksamhet såsom, kiropraktik, massage, friskvård, träning, coaching, hälsovård, skadehantering och rehabilitering. Konsult såsom föreläsare inom området och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	1 057	695	539	416
Resultat efter finansiella poster	57	155	89	77
Soliditet %	53	75	67	66

Nettoomsättningen har ökat med 52% jämfört med föregående år på grund av utveckling och marknadsföring av företagets erbjudande till kund.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	50 510	122 394	197 904
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		122 394	-122 394	0
- Årets resultat			44 749	44 749
- Belopp vid årets utgång	25 000	72 904	44 749	142 653

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	72 904
<i>Årets resultat</i>	<i>44 749</i>
<i>Summa</i>	<i>117 653</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	117 653
<i>Summa</i>	<i>117 653</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 056 843	695 336
Övriga rörelseintäkter	0	555
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 056 843	695 891
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	1 000	0
Handelsvaror	-30 481	-21 230
Övriga externa kostnader	-460 240	-305 973
Personalkostnader	-499 170	-211 191
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 708	-2 736
Summa rörelsekostnader	-1 001 599	-541 130
Rörelseresultat	55 244	154 761
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 020	428
Räntekostnader och liknande resultatposter	-265	-46
Summa finansiella poster	1 755	382
Resultat efter finansiella poster	56 999	155 143
Resultat före skatt	56 999	155 143
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 250	-32 749
Årets resultat	44 749	122 394

BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 448	5 734
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		46 448	5 734
Summa anläggningstillgångar		46 448	5 734
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 500
Övriga fordringar		10 071	30 030
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		10 071	31 530
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		210 207	227 225
<i>Summa kassa och bank</i>		210 207	227 225
Summa omsättningstillgångar		220 278	258 755
SUMMA TILLGÅNGAR		266 726	264 489

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	72 904	50 510
Årets resultat	44 749	122 394
<i>Summa fritt eget kapital</i>	117 653	172 904
Summa eget kapital	142 653	197 904
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	21 650	24 021
Övriga skulder	95 623	37 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 800	5 000
Summa kortfristiga skulder	124 073	66 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	266 726	264 489

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Datorer 3 år		

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	15 663	9 592
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	53 423	6 071
Försäljningar/utrangeringar	-9 592	-
Utgående anskaffningsvärden	59 494	15 663
Ingående avskrivningar	-9 929	-7 193
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	9 592	-
Årets avskrivningar	-12 709	-2 736
Utgående avskrivningar	-13 046	-9 929
Redovisat värde	46 448	5 734

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-10

UNDERSKRIFTER

Växjö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Mikaela Dahl

Mikaela Dahl
2026-03-10